平成 24年 11 月 29 日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勇一

 （コード：5009 東証第一部）

問合せ先    総務部長 石橋 重則

   （TEL．03－3861－4601）

臨時株主総会の招集に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 10 月 24 日付｢臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ｣において、

平成24年 12月下旬開催予定の臨時株主総会の基準日を平成24年 11月９日とする旨のお知らせをいたし

ましたが、平成 24年 11 月 29 日開催の取締役会において、臨時株主総会の招集を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．日  時  平成 24年 12 月 21 日（金曜日）午後 1時 30分

２．場  所  東京都台東区柳橋二丁目 21番８号

             東日本プラスチック工業厚生年金基金会館 ５階ホール

３．目的事項

         決議事項

       議 案 定款一部変更の件

以 上